



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 928 034
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJELLBYGG NORGE AS
Forretningsadresse:	Lygnaveien 969D 4595 TINGVATN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørn Håland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 329 605	2 551 139
Leieinntekt		30 000	30 000
Sum inntekter		1 359 605	2 581 139
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 129 726	2 319 217
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	3	232 812	106 522
Sum kostnader		1 362 538	2 425 739
Driftsresultat		-2 933	155 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	235 146	1 447 440
Annen renteinntekt		36 350	58 034
Sum finansinntekter		271 496	1 505 474
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	1 111 255	0
Annen rentekostnad		70 458	49 464
Sum finanskostnader		1 181 713	49 464
Netto finans		-910 217	1 456 010
Ordinært resultat før skattekostnad		-913 150	1 611 410
Skattekostnad på ordinært resultat		43 583	725 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		-956 733	885 821
Årsresultat		-956 733	885 821
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-956 733	885 821
Sum overføringer og disponeringer		-956 733	885 821



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,11	6 153 302	1 907 581
Sum varige driftsmidler		6 153 302	1 907 581
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	15 749 946	15 857 458
Investeringer i tilknyttet selskap	6	416 001	37 334
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	107 000	473 667
Investeringer i aksjer og andeler	6	300 000	574 564
Andre fordringer	9	1 646 110	2 088 083
Sum finansielle anleggsmidler		18 219 057	19 031 106
Sum anleggsmidler		24 372 359	20 938 687
Omløpsmidler			
Varer			
Prosjekter i arbeid	11	0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	0	0
Påløpt, ikke fakturerte inntekter	7,11	0	0
Andre fordringer	6	2 207 952	2 932 018
Sum fordringer		2 207 952	2 932 018
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 397	104 115
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 397	104 115
Sum omløpsmidler		2 209 349	3 036 133
SUM EIENDELER		26 581 708	23 974 820



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	9 583 334	11 190 068
Sum opptjent egenkapital		9 583 334	11 190 068
Sum egenkapital		9 683 334	11 290 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 187 600	1 442 957
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 317 933	4 301 456
Sum annen langsiktig gjeld		8 505 533	5 744 413
Sum langsiktig gjeld		8 505 533	5 744 413
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	294 615	0
Leverandørgjeld		13 445	2 299
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		979	208 747
Annen kortsiktig gjeld	6,7	8 083 802	6 729 293
Sum kortsiktig gjeld		8 392 841	6 940 339
Sum gjeld		16 898 374	12 684 752
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 581 708	23 974 820



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	98 477 366	
Leieinntekt		2 507 818	
Annen driftsinntekt	12	1 387 749	
Sum inntekter		102 372 933	
Kostnader			
Varekostnad		59 027 202	
Lønnskostnad	3	27 741 182	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 694 121	
Annen driftskostnad	3	10 520 270	
Sum kostnader		98 982 775	
Driftsresultat		3 390 158	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	0	
Annen renteinntekt		48 521	
Annen finansinntekt		16 537	
Sum finansinntekter		65 058	
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	274 564	
Annen rentekostnad		2 062 250	
Annen finanskostnad		8 898	
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	6	42 977	
Sum finanskostnader		2 388 689	
Netto finans		-2 323 631	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 066 527	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	324 145	
Ordinært resultat etter skattekostnad		742 382	0
Årsresultat		742 382	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser	10	43 031	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	10	699 351	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,11	28 047 923	21 794 090
Maskiner og anlegg	4,11	163 357	282 847
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,11	3 048 058	1 947 248
Sum varige driftsmidler		31 259 338	24 024 185
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	111 528	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	107 000	473 667
Investeringer i aksjer og andeler	6	301 000	575 564
Andre fordringer	9	1 646 110	2 088 083
Sum finansielle anleggsmidler		2 165 638	3 137 314
Sum anleggsmidler		33 424 976	27 161 499
Omløpsmidler			
Varer			
Prosjekter i arbeid	11	11 347 000	15 635 775
Sum varer		11 347 000	15 635 775
Fordringer			
Kundefordringer	11	13 150 873	6 092 818
Påløpt, ikke fakturerte inntekter	7,11	27 661 413	18 397 889
Andre fordringer	6	7 006 669	4 405 032
Sum fordringer		47 818 955	28 895 739
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 930 275	7 152 112
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 930 275	7 152 112
Sum omløpsmidler		65 096 230	51 683 626



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		98 521 206	78 845 125
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 210 114	12 384 924
Minoritetsinteresser	10	967 590	924 559
Sum opptjent egenkapital		13 177 704	13 309 483
Sum egenkapital		13 277 704	13 409 483
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 940 320	5 616 175
Sum avsetninger for forpliktelser		5 940 320	5 616 175
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	42 316 429	36 849 167
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		42 316 429	36 849 167
Sum langsiktig gjeld		48 256 749	42 465 342
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	13 624 344	7 263 077
Leverandørgjeld		10 933 190	6 053 651
Betalbar skatt	5	0	25 790
Skyldige offentlige avgifter		1 581 920	1 643 756
Annen kortsiktig gjeld	6,7	10 847 299	7 984 026
Sum kortsiktig gjeld		36 986 753	22 970 300
Sum gjeld		85 243 502	65 435 642



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 521 206	78 845 125



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fjellbygg Norge AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art

Virksomheten til Fjellbygg Norge AS er investeringer i aksjer og all aktivitet i morselskapet skjer fra selskapets kontorer i Lyngdal kommune.

Konsernet Fjellbygg Norge AS driver entreprenørvirksomhet Kvavik industriområde i Lyngdal kommune. Selskapet har forretningslokale i Lyngdal. Kundene består av virksomheter innenfor offentlig og privat sektor.

Fremtidig utvikling

Det forventes en økning i aktivitetsnivået som følge av igangsettinger av flere nye prosjekter. Covid 19 antas fortsatt å ha betydning for selskapets aktivitetsnivå, men det er uklart i hvor stor grad det vil påvirke.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Konsernet Fjellbygg Norge AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I 2020 er omsetningen i konsernet på MNOK 102,3. Konsernet har et resultat for 2020 på kr TNOK 742,3. Majoritetens andel av resultater er på TNOK 43. Det er ikke utarbeidet sammenligningstall for resultatregnskapet i konsernet som er i samsvar med unntak i forskriften til regnskapsloven, grunnet overgang fra kategorien små foretak til øvrige foretak.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var på 13,5 % mot 17,0 % pr. 31.12.19. Til tross for negativ kontantstrøm i 2020 vurderes den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året som tilfredsstillende for konsernet.

Morselskapets regnskap viser et negativt resultat på TNOK 956,7 i 2020 mot et positivt resultat på TNOK 885,8 i 2019. Egenkapitalandelen for morselskapet er på 36,4 % pr. 31.12.20 mot 47,0 % i 2019.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi:

Konsernet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike området.

Likviditetsrisiko

Langsiktig gjeld i konsernet er MNOK 42,3. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen anses som lav da konsernets likvide midler er tilstrekkelige til å dekke konsernets kortsiktige forpliktelser. Konsernet jobber kontinuerlig med å bedre likviditeten.

Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapene i konsernet har tilfredsstillende ordreserver for 2021, men det er en stadig økende konkurranse i bransjen.

Kreditrisiko

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Konsernet har i liten grad realisert tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoen for å være relativt lav. Konsernet har fokus på oppfølging av utestående fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet oppfattes av styret som godt. Det har ikke vært behov for å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Sykefraværet har i 2020 vært på 5,8 %, mot 4,8 % i 2019. Det er ikke registrert alvorlige ulykker med personskader i 2020.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer konsernets ledelse i samsvar med norsk lov. Konsernet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, legning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Konsernet har i 2020 sysselsatt totalt 50 årsverk, og styret har hatt 1 medlem. Fordelingen blant de ansatte målt i årsverk har vært 3 kvinner og 48 menn, mens styremedlemmet er mann. Selskapet har i 2020 sysselsatt 1 årsverk.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Arbeidet skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk kjønnsdiskriminerende.

Ytre miljø

Konsernets anleggsmaskiner og lastebiler forbruker drivstoff som forurensar det ytre miljø, dog er maskinparken av nyere dato med tilhørende lavere forurensende utslipp. Det arbeides kontinuerlig med å opprettholde en så moderne maskinpark som mulig for å redusere drivstofforbruk. Konsernets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen, og det tilstrebes å minimalisere slike påvirkninger.

Forskning og utvikling:

Konsernet har tro på at utvikling på avanserte løsninger er viktig for konsernets fremtidige muligheter. Det var godkjent ettårig SkatteFUNN-prosjekt i 2020.

Lyngdal, 31. august 2021

Styret for Fjellbygg Norge AS

Jørn Håland
styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørn Håland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2441246

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-09-15 06:22:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EYN34-KEMEL-DEZXQ-KEPJ0-YKTEH-Q2VZ8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Fjellbygg Norge AS

Morselskap		RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12		Konsern	
2019	2020		Note	2020	
Driftsinntekt					
2 551 139	1 329 605	Salgsinntekt	2	98 477 366	
30 000	30 000	Leieinntekt		2 507 818	
		Annen driftsinntekt	12	1 387 749	
2 581 139	1 359 605	Sum driftsinntekt		102 372 933	
Driftskostnad					
0	0	Varekostnad		59 027 202	
2 319 217	1 129 726	Lønnskostnad	3	27 741 182	
0	0	Avskrivning	4	1 694 121	
106 522	232 812	Annen driftskostnad	3	10 520 270	
2 425 739	1 362 538	Sum driftskostnad		98 982 775	
155 400	-2 934	Driftsresultat		3 390 158	
Finansposter					
1 447 440	235 146	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	
58 034	36 350	Annen renteinntekt		48 521	
0	0	Annen finansinntekt		16 537	
0	0	Resultat fra investering i tilknyttet selskap	6	-42 977	
0	-1 111 255	Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	-274 564	
0	0	Annen finanskostnad		-8 898	
-49 464	-70 458	Annen rentekostnad		-2 062 250	
1 456 010	-910 217	Sum finansposter		-2 323 631	
1 611 410	-913 151	Ordinært resultat før skattekostnad		1 066 527	
-725 589	-43 583	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-324 145	
885 821	-956 734	Årsresultat		742 382	
		Minoritetenes andel av årets resultat	10	43 031	
		Majoritetens andel av årets resultat	10	699 351	
Disponering av resultat:					
885 821	-956 734	Overført fra annen egenkapital	10		
885 821	-956 734	Sum disponering			

Penneo Dokumentnøkkel: TEGFJ-0MFSI-8ELSW-ZL457-1QCZO-0C17I



Fjellbygg Norge AS

Morselskap	Morselskap	BALANSE PR. 31.12		Konsern	Konsern
2019	2020	EIENDELER	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Varige driftsmidler			
1 907 581	6 153 302	Bygninger, tomter	4,11	28 047 923	21 794 090
0	0	Maskiner og anlegg	4,11	163 357	282 847
0	0	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	4,11	3 048 058	1 947 248
<u>1 907 581</u>	<u>6 153 302</u>	Sum varige driftsmidler		<u>31 259 338</u>	<u>24 024 185</u>
		Finansielle anleggsmidler			
15 857 458	15 749 946	Investeringer i datterselskap	6	0	0
37 334	416 001	Investeringer i tilknyttede selskap	6	111 528	0
473 667	107 000	Lån til tilknyttede selskap	6	107 000	473 667
574 564	300 000	Investeringer i aksjer og andeler	6	301 000	575 564
2 088 083	1 646 110	Andre fordringer	9	1 646 110	2 088 083
<u>19 031 106</u>	<u>18 219 057</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 165 638</u>	<u>3 137 314</u>
<u>20 938 687</u>	<u>24 372 359</u>	Sum anleggsmidler		<u>33 424 976</u>	<u>27 161 499</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Prosjekter i arbeid	11	11 347 000	15 635 775
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	11	13 150 873	6 092 818
0	0	Påløpt, ikke fakturerte inntekter	7,11	27 661 413	18 397 889
2 932 019	2 207 953	Andre fordringer	6	7 006 669	4 405 032
<u>2 932 019</u>	<u>2 207 953</u>	Sum fordringer		<u>47 818 955</u>	<u>28 895 739</u>
<u>104 115</u>	<u>1 397</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	<u>5 930 275</u>	<u>7 152 112</u>
<u>3 036 134</u>	<u>2 209 350</u>	Sum omløpsmidler		<u>65 096 229</u>	<u>51 683 626</u>
<u>23 974 820</u>	<u>26 581 708</u>	Sum eiendeler		<u>98 521 206</u>	<u>78 845 125</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TEGFJ-0MFSI-8ELSW-ZL457-1OCZO-0C171



Fjellbygg Norge AS

Morselskap	Morselskap	BALANSE PR. 31.12.		Konsern	Konsern
2019	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
		EGENKAPITAL			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		Opptjent egenkapital			
11 190 068	9 583 334	Annen egenkapital	10	12 210 114	12 384 924
<u>11 190 068</u>	<u>9 583 334</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>12 210 114</u>	<u>12 384 924</u>
		Minoritetenes andel av egenkapital	10	967 590	924 559
<u>11 290 068</u>	<u>9 683 334</u>	Sum egenkapital		<u>13 277 704</u>	<u>13 409 483</u>
		GJELD			
		Avsetninger for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	5	5 940 320	5 616 175
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>5 940 320</u>	<u>5 616 175</u>
		Annen langsiktig gjeld			
1 442 957	5 187 600	Gjeld til kredittinstitusjon	11	42 316 429	36 849 167
4 301 456	3 317 933	Annen langsiktig gjeld	6	0	0
<u>5 744 413</u>	<u>8 505 533</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>42 316 429</u>	<u>36 849 167</u>
		Kortsiktig gjeld			
2 299	13 445	Leverandørgjeld		10 933 190	6 053 651
0	294 615	Gjeld til kredittinstitusjon	11	13 624 344	7 263 077
0	0	Betalbar skatt	5	0	25 790
208 747	979	Skyldige offentlige avgifter		1 581 920	1 643 756
6 729 293	8 083 802	Annen kortsiktig gjeld	6,7	10 847 301	7 984 026
<u>6 940 339</u>	<u>8 392 841</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>36 986 755</u>	<u>22 970 300</u>
<u>12 684 753</u>	<u>16 898 374</u>	Sum gjeld		<u>85 243 504</u>	<u>65 435 642</u>
<u>23 974 820</u>	<u>26 581 708</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>98 521 206</u>	<u>78 845 125</u>

Lyngdal, 31.08.2021

Jørn Håland
Styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TEGFJ-0MFSJ-8ELSW-ZL457-1OCZO-OC171



Fjellbygg Norge AS

Kontantstrømoppstilling

- den indirekte metode

MORSELSKAP			KONSERN
2020	2019		2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
-913 151	1 611 410	Ordinært resultat før skattekostnad	1 066 525
0	0	Periodens betalte skatt	-25 790
0	0	Ordinære avskrivninger	1 694 121
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-101 001
1 111 255	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	274 564
0	0	Resultat fra investering i tilknyttede selskap	111 528
0	0	Endring i varer	4 288 775
0	0	Endring i kundefordringer	-16 321 579
11 146	548	Endring i leverandørgjeld	4 879 539
1 098 045	-686 055	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	549 071
1 307 295	925 903	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-3 584 247
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	206 000
-4 245 721	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 452 092
-12 000	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0
0	-150 000	Utbetalinger andre investeringer	0
441 973	171 844	Innbetalinger fra andre investeringer	441 973
0	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-12 000
-3 815 748	21 844	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 816 119
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
3 744 643	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5 467 262
-983 523	-353 410	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
294 615	0	Netto endring kassekreditt	6 361 267
-650 000	-800 000	Utbetalt utbytte	-650 000
2 405 735	-1 153 410	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	11 178 529
-102 718	-205 663	Netto endring i bankinnskudd og kontanter	-1 221 837
104 115	309 778	Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.	7 152 112
1 397	104 115	Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.	5 930 275

Penneo Dokumentnøkkel: ZEGFJ-0MF5f-8ELSW-ZL457-1QCZO-0C17I



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper/datterselskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Fjellbygg Norge AS og datterselskapene Fjellbygg AS, Mahela AS, Birkeland Utvikling AS, Lille Norske AS, Kvavik Park AS og Spjelkaviknes Møbler & Miljø AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet bokført etter egenkapitalmetoden, mens tilknyttede selskaper er bokført etter kostprismetoden i selskapsregnskapene. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Anleggskontrakter inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet etter løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgrad beregnes på grunnlag av utført produksjon i forhold til totale kostnader. Totalkostnaden revurderes løpende.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling med mer enn ett år etter balansedagen.



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Varer

Varebeholdningen er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet: Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Investering i tilknyttet selskap

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Leasing

Leasing kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Konsolidering

Selskapet unnlater å utarbeide sammenligningstall til resultatregnskapet i konsernregnskapet, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger for første års konsolidering i 2020 i henhold til unntak i forskrift til regnskapsloven § 1-6-3 første ledd nr. 2 og 3.



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Salgsinntekter

Konsern:

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2020
Entreprenørvirksomhet	93 787 366
Salg av fast eiendom	4 100 000
Leieinntekter, utleie utstyr	590 000
Leieinntekter, fast eiendom	2 507 818
Andre driftsinntekter	1 387 749
Sum salgsinntekter	102 372 933

Konsernets salgsinntekter kommer i all vesentlighet fra Norge og relaterer seg til konsernets virksomhetsområder som er maskinentreprenørvirksomhet.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

Morselskap

	2020	2019
Lønn	965 395	1 992 198
Arbeidsgiveravgift	137 136	287 130
Pensjonskostnad	27 196	39 889
Andre ytelser	0	0
Sum	1 129 727	2 319 217

Gjennomsnittlig antall årsverk 1 2

Konsern

	2020
Lønn	23 181 278
Arbeidsgiveravgift	3 379 890
Pensjonskostnad	997 220
Andre ytelser	182 795
Sum	27 741 183

Gjennomsnittlig antall årsverk 50

For morselskap og de datterselskap som har ansatte og er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, er det opprettet tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

For morselskapet er det kostnadsført revisjonshonorar med kr 29 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 50 500 ekskl. mva.

For konsernet utgjør revisjonshonorar kr 163 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar i konsernet for andre tjenester med kr 167 800 ekskl. mva.



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap

	Fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 907 581	1 907 581
Tilgang	4 245 721	4 245 721
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 153 302	6 153 302
Akkumulerte avskrivninger	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.	6 153 302	6 153 302

Årets avskrivninger 0 0

Avskrivningsplan Avskrives ikke

Selskapet leier ut fast eiendom til selskapets daglig leder / styreleder Jørn Håland.

Leieinntekter er kr 30 000 i 2020.

Konsern

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og utstyr	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	26 498 060	1 359 328	13 749 764	41 607 152
Tilgang	6 920 833	0	2 531 259	9 452 092
Avgang	0	0	-104 999	-104 999
Refusjon SkatteFUNN	0	0	-417 820	-417 820
Anskaffelseskost 31.12.	33 418 893	1 359 328	15 758 204	50 536 425
Akkumulerte avskrivninger	5 370 971	1 195 971	12 710 146	19 277 088
Balanseført verdi pr. 31.12.	28 047 923	163 357	3 048 058	31 259 338

Årets avskrivninger 667 000 119 490 907 631 1 694 121

Økonomisk levetid 40-50 år 5 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Konsernet har leiekostnader for maskiner og utstyr under andre driftskostnader som følger:

2020

Leasingkostnader 1 625 216

Restgjeld på leasingkontrakter knyttet mot kredittinstitusjoner er pr 31.12.2020 på kr 11 024 168.

Penneo Dokumentnøkkel: TEGFJ-0MFSI-8ELSW-ZL4S7-1QCZO-0C17I



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Skattekostnad

Skatt for morselskapet:

Årets skattekostnad består av:

	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag	43 583	725 589
Endring utsatt skatt	0	0
Netto skattekostnad	43 583	725 589

Grunnlag for skattekostnad

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-913 151	1 611 410
Permanente forskjeller	1 111 255	0
Mottatt konsernbidrag	0	1 686 723
Avgitt konsernbidrag	-198 104	-3 298 133
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	0	0

Avstemming årets skattekostnad

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-913 151	1 611 410
Beregnet skatt 22 %	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	43 583	725 589
Skattekostnad	43 583	725 589

Beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:

	2020	2019
Midlertidige forskjeller:		
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt / utsatt skattefordel 22 %	0	0
Ikke aktivert utsatt skattefordel	0	0
Bokført utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: ZEGFJ-0MFSI-8ELSW-ZL4S7-1QCZO-0C17I



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Skattekostnad, forts.

Skatt for konsernet:

Årets skattekostnad består av:

	2020
Betalbar skatt	51 732
Skatt på avgitt / mottatt konsernbidrag	-51 732
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	324 145
Netto skattekostnad	324 145

Avstemming årets skattekostnad

	2020
Resultat før skattekostnad	1 066 525
Beregnet skatt 22 %	361 097
Permanente forskjeller	-22 061
Resultateffekt tilknyttede selskap	0
Avskrivninger goodwill	0
Effekt av endret skattesats fra 23 % til 22 %	0
Justering SkatteFUNN	-73 536
Endring i ikke bokført utsatt skattefordel	58 646
Skattekostnad	324 145

Beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:

	2020	2019
Midlertidige forskjeller:		
Driftsmidler	4 347 711	4 588 210
Prosjekter	35 391 331	25 055 215
Fordringer	0	0
Regnskapsmessige avsetninger	-1 535 500	-687 500
Gevinst- og tapskonto	139 154	173 943
Underskudd til fremføring	-11 657 381	-3 662 269
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	-334 256	0
Netto midlertidige forskjeller	26 351 059	25 467 599
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	26 351 059	25 467 599
Utsatt skatt / utsatt skattefordel 22 %	5 797 233	5 602 872
Ikke aktivert utsatt skattefordel	143 086	13 303
Bokført utsatt skatt / utsatt skattefordel	5 940 319	5 616 175

Penneo Dokumentnøkkel: TEGFJ-0MFSI-8ELSW-ZL457-1QCZO-OC17I



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Fjellbygg Norge AS har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Fjellbygg AS	Lyngdal	92 %	11 333 230	783 255	4 653 111
Lille Norske AS	Lyngdal	100 %	434 181	116 044	205 901
Mahela AS	Lyngdal	100 %	7 672 606	1 162 742	8 896 701
Kvavik Park AS	Lyngdal	95 %	377 875	-251 462	1 944 133
Birkeland Utvikling AS	Hægebostad	100 %	30 000	-538 945	30 000
Fjellstock AS	Lyngdal	67 %	-45 579	-15 111	20 100
Sum datterselskap					15 749 946

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra Lille Norske AS til kr 235 146 i 2020.
Bokført verdi av aksjene på Birkeland Utvikling AS er nedskrevet med kr 836 691 i 2020.

Underkonsern som eies av	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Kvavik Park AS:					
Spjalekaviknes Møbler & Miljø AS	Lyngdal	100 %	386 030	-93 620	0

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre kortsiktige fordringer		Andre langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Datterselskap	1 992 904	791 634	0	0
Sum	1 992 904	791 634	0	0

	Annen kortsiktig gjeld		Øvrig langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Datterselskap	7 965 156	6 501 095	3 317 933	4 301 456
Sum	7 965 156	6 501 095	3 317 933	4 301 456

Selskapet har stilt følgende kausjoner overfor:

Kvavik Park AS, pålydende kr 1.000.000.
Spjalekaviknes Møbler & Miljø AS, pålydende kr 1.000.000.
Birkeland Utvikling AS, pålydende kr 1.250.000.
Rom Eiendom AS, pålydende kr 400.000.

Fjellbygg Norge AS har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Terrengteknikk AS	Holmedal	33 %	-25 278	932 696	1
Årsnesveien 3 AS	Lyngdal	33 %	334 583	-92 932	404 000
Rom Eiendom AS	Lyngdal	40 %	-16 566	-46 566	12 000
Sum tilknyttede selskap					416 001



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v. forts.

Investering i tilknyttede selskap - konsern:

	Terreng- teknikk AS	Årsnesveien 3 AS	Rom Eiendom AS
Anskaffelseskost	157 000	34 000	12 000
Balanseført EK på anskaffelsestidspunkt	157 000	34 000	12 000
Inngående balanse	0	0	0
Stiftelse	0	0	12 000
Kapitalforhøyelse	0	366 667	0
Herav til dekning av tidligere års udekket tap	-310 899	-224 162	0
Resultatført andel overskudd (+)/underskudd(-)	310 899	-30 977	-12 000
Utgående balanse	0	111 528	0

Mellomværende tilknyttede selskap:

	Terreng- teknikk AS	Årsnesveien 3 AS	Rom Eiendom AS
Langsiktige fordringer	0	107 000	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0	200 000

Andre investeringer i aksjer og andeler:	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Penstock B.V.	29.02.2016	Nederland	10 %	574 564	300 000

Aksjene i Penstock B.V. er nedskrevet med kr 274 564 i 2020.

Note 7 Prosjekter

Konsern

Prosjekter under utførelse	2020	2019
Utført produksjon	27 661 413	18 397 889
Påløpne kostnader (inkludert i annen kortsiktig gjeld)	4 516 329	678 610
Nettoverdi	23 145 084	17 719 279
Forskudd fra kunder inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: TEGFJ-0MF5J-8ELSW-ZL457-1QCZO-0C17I



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 8 Bundne bankinnskudd

Morselskap

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 90.

Konsern

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 90. Datterselskapet Fjellbygg AS er det eneste selskapet i konsern som har ansatte og har stillet skattetrekkgaranti til pålydende NOK 5.000.000.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Jørn Håland, styreleder/daglig leder	1 000	100 %	100 %

Selskapet og konsernet har en fordring på aksjonær på kr 1 558 099. Lånet er renteberegnet med kr 36 319.

Note 10 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	0	11 190 068	11 290 068
Tilleggsutbytte pr. 22.12.2020	0	0	-650 000	-650 000
Årets resultat	0	0	-956 734	-956 734
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	0	9 583 334	9 683 334

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	0	12 384 925	924 559	13 409 484
Kapitalforhøyelse i tilknyttet selskap til dekning av tap	0	0	-224 161	0	-224 161
Tilleggsutbytte	0	0	-650 000	0	-650 000
Årets resultat	0	0	699 351	43 031	742 382
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	0	12 210 115	967 590	13 277 704



Konsernet Fjellbygg Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 11 Pantstillelser og langsiktig gjeld

Morselskap

Gjeld som er sikret ved pant ol.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 187 600	1 442 957
Sum	5 187 600	1 442 957
Gjeld med forfall ut over fem år	3 890 700	1 151 427
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:		
Fast eiendom, pålydende NOK 6 000 000	6 153 302	1 907 581
Sum	6 153 302	1 907 581

Det er avgitt selvskyldnerkausjon pålydene kr 1 000 000 for lån for Spjeldkaviknes Møbler & Miljø AS. Rest lån pr. 31.12.2020 er på kr 2 417 550.

Konsern

Gjeld som er sikret ved pant ol.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	42 316 429	33 349 167
Kassekreditt	13 329 729	7 263 077
Sum	55 646 158	40 612 244
Gjeld med forfall ut over fem år	20 197 380	19 394 017
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:		
Driftstilbehør	2 789 190	3 601 508
Fast eiendom (driftsmidler og prosjekter i arbeid)	39 394 923	37 431 865
Kundefordringer	39 031 662	23 799 917
Sum	81 215 775	64 833 290
Garantiansvar:	2020	2019
Garanti ved utgangen av året på inngåtte og tidligere kontrakter:	15 012 314	11 502 592

Note 12 Offentlige tilskudd

Støtteordning	2020	2019
Kompensasjonsordning 1	1 006 873	0
Lyngdal Næringsfond	100 000	0
Sum offentlige tilskudd	1 106 873	0

Konsernet har mottatt tilskudd gjennom den første kompensasjonsordningen ved tilfredsstilte kriterier om stort omsetningsfall.

Konsernet har mottatt tilskudd fra Lyngdal Næringsfond i forbindelse med ettårig SkatteFUNN-prosjekt.

Tilskuddene er bokført som annen driftsinntekt.

I tillegg er det bokført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på kr 417 820. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av aktiverte kostnader tilknyttet prosjektet, ref. note 4.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørn Håland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2441246

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-09-15 06:22:23 UTC



Penneo Dokumentnr: TEGFJ-0MF5J-8ELSW-ZL457-1QCZO-OC17I

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>